
Příloha č.6

VZ-2024-000020

Zadavatel veřejné zakázky:

Název: 
Sídlo:                     
Zastoupení:
IČ:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
Jednající:
 (účastník doplní své identifikační údaje) 

Doba plnění od-
do

Finanční objem plnění 
v Kč bez DPH

01/2020 - 
03/2022 327,3 mil.

06/2020 - 
06/2021 176,4 mil. Kč

Doba plnění od-
do

Finanční objem plnění 
v Kč bez DPH

Fakultní nemocnice Olomouc

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADŮ 

Název veřejné zakázky:
NOVOSTAVBA BUDOVY P4

Evidenční číslo VZ

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
43874835
Ing. Alexej Korotkov a Ing. Jiří Horálek, prokuristé

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího 
řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:
a.	Minimálně dvě (2) dokončené realizace stavebních zakázek, jejichž předmětem byla novostavba, rekonstrukce nebo přístavba objektu 
určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ–CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), s minimálními finančními náklady ve výši 
100 mil. Kč bez DPH za každou realizaci.

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel
000 98 892

Účastník zadávacího řízení:

STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o.

Identifikace objednatele
Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

druhu plnění)
Kontaktní osoba

Fakultní nemocnice Ostrava, 
IČO: 00843989

„FN OSTRAVA - výstavba budovy pro 
psychiatrickou péči - stavební práce” - 

novostavba objektu oddělení psychiatrie.

Ing. Martina 
Čermáková, 

tel.: +420 735 704 792, 
e-mail: 

martina.cermakova@fn
o.cz

Ústřední vojenská nemocnice - 
Vojenská fakultní nemocnice 

Praha, IČ: 61383082

„ÚVN - VoFN Praha - přístavba pavilonu CH 1 III” 
- přístavba specializovaného radiologického 
pracoviště ve Vojenské fakultní nemocnici.

Ing. Pavel Ženíšek, 
tel: +420 973 202 861, 

e-mail: 
Pavel.Zenisek@uvn.cz

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího 
řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:
b.	Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky, jejíž předmětem byla novostavba, rekonstrukce nebo přístavba objektu 
určeného pro zdravotnictví dle platné klasifikace staveb CZ-CC 1264 (Budovy pro zdravotnictví), jehož součástí byly místnosti, resp. prostory 
větrané vzduchotechnickým zařízením s hrubou filtrací třídy F7 až F9 (dle ČSN EN ISO 16890-1) a s vysokým stupněm filtrace třídy HEPA H13 
(dle ČSN EN 1822-1).

Identifikace objednatele Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Kontaktní osoba



06/2013 - 
12/2016

cca 4.563 mil. Kč,
180.000.000 EUR 

(přepočteno kurzem ČNB 
ke dni uveřejnění ve VVZ, 
tj. k 28.02.2024, kurzem 

1EUR/25,350 Kč)

01/2015 - 
08/2017

cca 1.011 mil. Kč,
39,9 mil. EUR 

(přepočteno kurzem ČNB 
ke dni uveřejnění ve VVZ, 
tj. k 28.02.2024, kurzem 

1EUR/25,350 Kč)

Doba plnění od-
do

Finanční objem plnění 
v Kč bez DPH

03/2022 - 
11/2022

cca 47,0 mil. Kč,
1.857.010,23 EUR 

(přepočteno kurzem ČNB 
ke dni uveřejnění ve VVZ, 
tj. k 28.02.2024, kurzem 

1EUR/25,350 Kč)

Doba plnění od-
do

Finanční objem plnění 
v Kč bez DPH

02/2020 - 
05/2021 106,1 mil.

Universitätsklinikum Hamburg-
Eppendorf, Martini 52, 20246 
Hamburg, Spolková republika 
Německo, IČ: DE 21 8618 948

„UKE Novostavba univerzitní dětské kliniky” 
novostavba univerzitní kliniky, součástí byly 

místnosti, resp. prostory větrané 
vzduchotechnickým zařízením s hrubou filtrací 

třídy F9 a s vysokým stupněm filtrace třídy HEPA 
H13.

Universitätsklinikum Jena, 
Bachstraße 18, 07743 Jena, 

Spolková republika Německo, IČ: 
DE 150545777

„Univerzitní klinika Jena Novostavba 2-BA”- 
novostavba univerzitní kliniky, součástí byly 

místnosti, resp. prostory větrané 
vzduchotechnickým zařízením s hrubou filtrací 
třídy F7 a F9 a s vysokým stupněm filtrace třídy 

HEPA H13/H14.

Wolfgang Schröter, 
tel.: +03641 9-320154, 

e-mail: 
neubau@med.uni-

jena.de 

p. Deuter, tel.: +49 (0) 
40 7410-57563, e-mail: 

e.deuter@uke.de

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího 
řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:
d.	Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky dle platné klasifikace staveb CZ-CC 12 (Budovy nebytové), ve finančním objemu 
min. 100 mil. Kč bez DPH, která byla realizována jako energeticky úsporná klasifikační třídy „A“.

Identifikace objednatele

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Identifikace objednatele Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného Kontaktní osoba

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího 
řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:
c.	Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky, jejíž předmětem byla novostavba nebo rekonstrukce objektu dle platné 
klasifikace staveb CZ-CC SEKCE 1 (Budovy), kde součástí předmětu díla bylo provedení stropní konstrukce z ocelových spřažených 
nosníků DELTA v kombinaci s dutinovými panely SPIROLL, tvořící stropní bezprůvlakový systém. Minimální celková realizovaná délka 
DELTA spřažených nosníků je 400 m.

Bergbahnen Disentis, 7180 
Disentis/Munstér, Švýcarská 

konfederace

Novostavba parkovacího domu S.Catrina, 
součástí předmětu díla bylo provedení stropní 
konstrukce z ocelových spřažených nosníků 

DELTA v kombinaci s dutinovými panely , tvořící 
stropní bezprůvlakový systém. Minimální celková 
realizovaná délka DELTA spřažených nosníků je 

delší než 400 m.

Stephan Arnold, tel.: 
+41 81 920 30 40, 

s.arnold@catrina.swiss

Město Kolín, IČO: 00235440
„Tréninková hala v Borkách, Kolín” - novostavba 

sportovní haly, která byla realizována jako 
energeticky úsporná klasifikační třídy „A”

Ing. Miroslav Káninský, 
tel.: +420 231 748 353, 

e-mail: 
miroslav.kaninsky@mu

kolin.cz

Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného 

druhu plnění)
Kontaktní osoba



Doba plnění od-
do

Finanční objem plnění 
v Kč bez DPH

02/2014 - 
07/2016 1 247,2 mil. Kč

Datum: dle elektronických 

Dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ předloží seznam významných stavebních prací poskytnutých za posledních 8 let před zahájením zadávacího 
řízení, a to včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací:
e.	Minimálně jedna (1) dokončená realizace stavební zakázky dle platné klasifikace staveb CZ-CC 12 (Budovy nebytové), ve finančním objemu 
min. 100 mil. Kč bez DPH, která byla certifikována jednou z níže uvedených metod a jejich požadovaných úrovních:
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu písm. e) - metody certifikace:
o	BREEAM (Building Research Establishment Environmental Assessment Method)
- BREEAM International New Construction (BINC)
- BREEAM In-Use (BIU)
•	Excellent ≥ 70 %
•	Outstanding ≥ 85 %
o	LEED (Leadership in Energy and Environmental Design)
•	Gold (60–79 bodů)
•	Platinum (80 a více bodů)
o	SBToolCZ
•	Stříbrný (6,0–7,9 bodů)
•	Zlatý (8,0–10,0)

Ing. Alexej Korotkov a Ing. Jiří Horálek, prokuristé

Jako účastník zadávacího řízení čestně prohlašuji, že naše společnost realizovala tyto zakázky:

Identifikace objednatele Název zakázky (včetně jejího stručného popisu 
ze kterého bude patrno splnění požadovaného Kontaktní osoba

IMMORENT Jilská s.r.o., IČ: 
28535430

„Enterprise Office Center Administrativní centrum 
Pankrác” - budovy byla postavena ve standardu 

BREEAM Excellent.

Ing. Petr Kabelka, 
tel.: +420 602 616 412, 

e-mail: 
petr.kabelka@idpartner

s.cz


	Priloha c. 6 – Cestne prohlaseni – reference (160524).pdf
	Seznam stavebních prací


		2024-06-27T09:25:12+0200
	Ing. Alexej Korotkov


		2024-06-27T09:34:00+0200
	Ing. Jiří Horálek




